
 

realme GT 2 Pro. Pierwszy flagowiec klasy premium od realme 

będzie miał nowego Snapdragona 8 Gen 1 

Warszawa, 1 grudnia 2021 r. – Podczas wydarzenia Qualcomm Snapdragon Tech Summit 

Digital 2021 realme zapowiedziało, że jako jeden z pierwszych producentów smartfonów 

wykorzysta w nadchodzącym flagowcu platformę mobilną Snapdragon 8 Gen 1. 

 

Smartfon realme GT 2 Pro będzie pierwszym w historii marki modelem flagowym klasy 

premium. Urządzenie zostało zapowiedziane przez Chase Xu, wiceprezesa i CMO realme, jako 

odpowiedź na oczekiwania najbardziej zagorzałych fanów marki. Chase Xu zaznaczył, że 

Qualcomm jest jednym z kluczowych partnerów realme i wybór platformy Snapdragon 8 Gen 

1 przy tak ambitnym projekcie to naturalny kierunek.  

 

 

realme GT 2 Pro ma być pod każdym względem flagowcem premium. Będzie wydajny, 

zaoferuje zupełnie nowe doświadczenia w zakresie gamingu, fotografii mobilnej, wsparcia 

technologii AI oraz oczywiście obsłuży komunikację 5G. Flagowa platforma Snapdragon 8 Gen 

1 pozwoli marce zrealizować misję stworzenia pierwszego „supersmartfona” – prace nad 

projektem trwają już od kilku miesięcy. 

 

realme od samego początku blisko współpracuje z koncernem Qualcomm. Tylko w 2021 roku 

dzięki temu partnerstwu udało się wprowadzić na rynek szereg smartfonów z najwydajniejszej 

serii GT. Wśród nich warto wymienić te, które są dostępne również dla klientów w Polsce. Są 

to zabójca flagowców realme GT (procesor Snapdragon 888 5G), wyróżniający się dizajnem 



 

realme GT Master Edition (Snapdragon 778 5G) oraz najnowszy w ofercie model z wyższej 

średniej półki – realme GT NEO 2 (Snapdragon 870 5G). 

 

 

Dodatkowe informacje: 

• Oficjalna strona realme: https://www.realme.com/pl/ 

• Więcej informacji o platformie Qualcomm Snapdragon 8 Gen 1: 

https://www.qualcomm.com/products/snapdragon-8-gen-1-mobile-platform 

• Madhav Sheth o realme GT 2 Pro (Twitter): 

https://twitter.com/MadhavSheth1/status/1465889782031028227 

 

  

https://www.realme.com/pl/
https://www.qualcomm.com/products/snapdragon-8-gen-1-mobile-platform
https://twitter.com/MadhavSheth1/status/1465889782031028227
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O marce realme: 

realme to marka technologiczna, którą 4 maja 2018 r. stworzył Sky Li. Ambicją realme jest 

wyznaczenie trendów i dostarczanie młodym ludziom produktów gwarantujących 

niezapomniane wrażenia. Smartfony oraz urządzenia AIoT od realme wyróżniają się nie tylko 

designem czy wydajnością, ale również przystępnymi cenami.   

 

W globalnym zestawieniu smartfonowych marek realme zajmuje 6. miejsce. Jej produkty są 

obecne w 61 krajach, a na 22 rynkach należy do ścisłego TOP 5. W Polsce realme obecne 

jest od kwietnia 2020 roku, a już w drugim kwartale 2021 była w TOP 3 dostawców smartfonów 

w kraju. W niecałe trzy lata, a więc w rekordowo krótkim czasie, marka realme sprzedała 100 

milionów smartfonów na całym świecie, co pozwoliło jej zachować tytuł najszybciej 

rozwijającego się producenta smartfonów.  

 

• Strona WWW: realme.com/pl/  

• YouTube: realme Polska  

• Facebook: facebook.com/realmePolska  

• Instagram: instagram.com/realme.polska/  
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